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—— Cazoleta Conica T-1
Para tubo de 50mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

| Peso
4 5 (medidas en mm)

DC04

3

48 x 48
@5

@40

39
0,103 kg

— Cazoleta COnica T-2
Para tubo de 40mm

. 2

|

' Material DCO4

Espesor 3
Base 38 x 38
B . Taladro 95
47 —F‘ Base embutida 934

Altura 39

| Peso 0,080kg

a8 (medidas en mm)




Cazoleta Cdnica C-0

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DCO4
3

52 x 52
@5

@36

39
0,103 kg

Para tubo de 50mm
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Cazoleta Conica C-1

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DCO4
3

52 x 52
@5

@40

39
0,103 kg

Para tubo de 40mm
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—— Cazoleta Cdnica C-2
Para tubo de 40mm

£
L

g —

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

[AaT]
| Material DC04
Espesor 3
Base 40 x 40
S’ = Taladro @5
47 —P Base embutida 236
Altura 39
Peso 0,080 kg
l (medidas en mm)
40
—— Cazoleta Redonda C-3
Para tubo de 60mm
5]

DD13
3

60 x 60
@5

@44

41

0,150 kg




Cazoleta Redonda C-4 —

Para tubo de 50mm

@40

_..ijl.._

38
]
|
]
i
1
i

=T
i
]
1
i
1
o

|
b oy
|
Material DD13
Espesor 3 |
Base 52 x52 L -

Taladro 95 “47 TF

Base embutida 940 |
Altura 38 .

Peso 0,118kg |
(medidas en mm) 50

Cazoleta Cuadrada C-5 —
Para tubo de 60mm

Material DD13
Espesor 3 |
Base 60x60
Taladro @5 - -
Base embutida  45Xx45 I
Altura 40
Peso 0,156 kg | ! N
(medidas en mm) ulc




—— Cazoleta Cuadrada C-6

Para tubo de 40mm

=
55

Material
Espesor
Base
Taladro
Altura
Peso

(medidas en mm)

DD13

55 x 55
28
46
0,289 kg

— Cazoleta Cuadrada C-6.1

Para tubo de 50x3mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

60 x 60
@10

43 x 43
50
0,380 kg




Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

60 x 60
@10

41 X 41
50
0,38 kg

Cazoleta Cuadrada C-6.2 —

Para tubo de 50x4mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

70 x 70
@10

53 x 53
51

0,534 kg

Cazoleta Cuadrada C-6.3 —

Para tubo de 60x3mm




—— Cazoleta Cuadrada C-6.4

Para tubo de 60x4mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

70 x 70
@210

51 x 51
51
0,518 kg

— Cazoleta Cuadrada C-7.1

Para tubo de 40mm

r : ] Material
! Espesor

4= ® _

‘T_ | | l _P Base
: Taladro

Lt : 2, Base superior

P I -~ Altura
Peso

(medidas en mm)

DD13
3
95 x 95
@10
40 x 40
38
0,319 kg

10




Material
Espesor

Base

Taladro

Base superior
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

95 x 95
@10

50 x 50
38

0,331 kg

Cazoleta Cuadrada C-7.2 —

Para tubo de 50mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base superior
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13
3
118 x 118
@12
60 x 60
48

0,486 kg

Cazoleta Cuadrada C-7.3 —

Para tubo de 60mm

1"



——Cazoleta Cuadrada C-8.1

Para tubo de 70mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base superior
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13
4
116 x 116
@20
70 x 70
30

0,507 kg

— Cazoleta Cuadrada C-8.2

Para tubo de 70mm

Material
Espesor

Base

Taladro

Base superior
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13
5

116 x 116
220

70 x 70
30

0,650 kg

10




Cazoleta Cuadrada C-9.1 —

Para tubo de 80mm

Material DD13

Espesor 4
Base 143 x 143

Taladro 931
Base superior 80 x 80
Altura 30

Peso 0,751 kg
(medidas en mm)

Cazoleta Cuadrada C.9.2 —

Para tubo de 80mm

Material DD13

Espesor 5
Base 143 x 143
Taladro 931
Base superior 80 x 80
Altura 30

Peso 0.899kg

(medidas en mm)

13



—— Cazoleta Redonda C-10.1

Para tubo de 50mm

38

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

@51

@5

@40

38
0,102 kg

— Cazoleta Redonda C-10.2

Para tubo de 50mm

| @56

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DD13

@56

@5

@40

38
0,112 kg

14




Cazoleta Redonda C-10.3 —

Para tubo de 50mm

Material DD13
Espesor 3

Base @61
Taladro 95
Base embutida 940
Altura 38
Peso 0,122kg 061

(medidas en mm)

Cazoleta Cuadrada C.11.1—

Para tubo de 50mm

38

Material DCO4 J _______________ L—
Espesor 3 : /' \ :
Base 5/ x5/ i ! :

Taladro 95 T ﬁlr e T‘Iﬁ
Base embutida 935
Altura 38
Peso 0,125 kg _j- I -’_I_
(medidas en mm) 57

15



—— Cazoleta Cuadrada C-.11.2

Para tubo de 60mm

7
>

e [
\«/ ’

.

<

Material
Espesor

Base

Taladro

Base embutida
Altura

Peso

(medidas en mm)

DCO4

67 x 67
@5

@45

40
0,174 kg

— Oreja C-12

%\
£

Material
Espesor
Profundidad
Ancho
Altura

Peso

(medidas en mm)

DCO4

92

114

74
0,557 kg

16




Material
Espesor
Taladro

Ancho
Altura
Peso

(medidas en mm)

Oreja Plana C-12.1 —

125

DD13

047

134 C—

125
0,557 kg

Material
Espesor
Longitud
Ancho
Altura
Peso

(medidas en mm)

Columna C-13.1 —
500mm

DD13

500
85
44
1,763 kg

17



—— Columna C-13.2

600mm
T T g
E P J_ J
E || by
T Material
' Espesor
Longitud
' B Ancho
5 Altura
1 Peso
- $| —gs—1 (medidas en mm)

DD13

600

85

44
2,113 kg

— Columna C-13.3

17100mm

--_E.--__--_

1.100

Material
Espesor
Longitud
Ancho
Altura
Peso

i
- T
e e S e
%‘IE
o)

H
{

(medidas en mm)

DD13

1100

85

44

3,846 kg

18




Conj. Columna C-14.1 —
500mm

Longitud 576

Peso 2,350 kg
(medidas en mm)

Conj. Columna C-14.2 —
600mm

Longitud 676 ,
Peso 2,700 kg : Tt

(medidas en mm)

19



— Conj. Columna C-14.3

17100mm

£
—
-

Longitud 1176
Peso 5050kg

(medidas en mm)

— Tapa C-15

Material
Espesor
Taladro

Ancho
Altura
Peso

(medidas en mm)

DD11

28
85
45
0,036 kg

20




A dr

NUMERAGION

NOMBRE DE LA EMPRESA

Material
Espesor
Ancho
Altura
Peso

(medidas en mm)

DD11

3

109

58
0,850 kg

Chapa identificadora C-16 —

")

NUMERACION

NOMBRE DE LA EMPRESA

! 109 |

21
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